UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Kon Tum, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về triển

khai thực hiện Đề án Truyền

thông phòng, chống tác hại của

rượu, bia đến năm 2030 (lần 2)

    Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương.

                (Có danh sách kèm theo)

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-TTg  ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Truyền thông phòng, chống tác hại của rượu,

bia đến năm 2030;

Căn cứ nhiệm vụ được giao tại Công văn số 7547/VP-KGVX ngày 15

tháng 10 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh1;

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về triển khai thực

hiện Đề án Truyền thông phòng, chống tác hại của rượu, bia đến năm 2030 đồng

thời rà soát, biên tập các nội dung của dự thảo Kế hoạch theo chỉ đạo của UBND

tỉnh2 (có dự thảo gửi kèm theo; đồng thời được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Y tế: http://syt.kontum.gov.vn/gop-y-du-thao-van-ban).

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia góp

ý (lần 2) cho dự thảo Kế hoạch nêu trên. Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan,

đơn vị, địa phương gửi về Sở Y tế trước ngày 27/11/2024, để chỉnh lý, bổ sung

và hoàn chỉnh trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành (Sau ngày

27/11/2024 đơn vị, địa phương nào chưa gửi góp ý tới Sở Y tế xin được hiểu đã

hoàn toàn thống nhất với bản dự thảo Kế hoạch này).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp vì nhiệm

vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

1 Về chuyển Quyết định số1169/QĐ-TTg ngày 11/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án truyền thông

phòng, chống tác hại của rượu, bia đến năm 2030.
2 Tại Văn bản số 8549/VP-KGVX ngày 20 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng UBND tỉnh.

Danh sách các sở, ngành, đơn vị, địa phương gửi Công văn

(đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh)

1. Sở Thông tin và Truyền thông

2. Sở Giáo dục và Đào tạo

3. Sở Công Thương

4. Sở Tài chính

5. Công an tỉnh

6. Sở Giao thông vận tải

7. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

8. Sở Lao động - Thương binh và xã hội

9. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

10. Liên đoàn Lao động tỉnh

11.  Hội Nông dân tỉnh

12.  Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

13.  Tỉnh đoàn Kon Tum

14.  Hội Cựu chiến binh tỉnh

15.  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

16.  Báo Kon Tum

17.  Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố

		2024-11-25T10:09:16+0700

		2024-11-25T10:12:11+0700

		2024-11-25T10:12:08+0700

		2024-11-25T10:12:08+0700

		2024-11-25T10:12:28+0700